A  IDENTIFICAÇÃO  DOS  MESMOS  JUNTO  A  POPULAÇÃO.
PERÍODO DE EXECUÇÃO: 30 DIAS. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
01.031.0011.2001.2001  -  MANUTENÇÃO  DOS  SERVIÇOS  DA
CÂMARA; ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30 – MATERIAL DE
CONSUMO;  FONTE:  15001001  –  RECURSOS  ORDINÁRIOS;
VALOR  GLOBAL  R$  2.438,00  (DOIS  MIL  QUATROCENTOS  E
TRINTA E OITO REAIS);  FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:  ART.  24º,
INCISO II, DA LEI FEDERAL Nº. 8.666/1993.

Jardim de Piranhas/RN, 14 de fevereiro de 2022.